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Danio Tęczowy - Brachydanio
albolineata
Cena brutto 6,50 zł

Cena netto 6,50 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
Danio Tęczowy - Brachydanio albolineata

 
Ryba akwariowa Danio Tęczowy

Rodzina: Cyprinidae

Występowanie: Danio albolineatus są szeroko rozpowszechnione w Birmie, Tajlandii, Laosie, Kambodży, Wietnamie, na Półwyspie Malajskim i
na Sumatrze.

Siedlisko:

Danio albolineatus zamieszkuje zarówno bogate w tlen, czyste, kamieniste strumienie przepływające przez obszary leśne, jak i zbiorniki stojące,
takie jak stawy i pola ryżowe.

Maksymalna standardowa długość: 5,0 – 5,5 cm

Zalecana wielkość akwarium: 100 litrów

Warunki lęgowe: Danio albolineatus bardzo efektownie prezentuje się w gęsto obsadzonym akwarium z ciemnym podłożem. W pustym
akwarium wygląda jaśniej.

Dodaj kawałki drewna, korzenie, a także rośliny, takie jak Microsorum, Bolbitis lub Anubias, które również mogą rosnąć przyczepione do korzenia
lub kamienia.
Akwarium powinno mieć szczelną pokrywę, ponieważ ryby mogą wyskakiwać.

Parametry wody: temperatura 18 – 25 °C, pH 6,0 – 8,0, twardość 18 = 357 ppm

Pokarm: W naturze Danio tęczowe żywi się owadami i ich larwami. W akwarium akceptuje każdą suchą karmę, ale preferuje pokarmy mrożone i
żywe, takie jak dafnia i artemia.

Zachowanie i kompatybilność: 
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Danio albolineatus jest gatunkiem bardzo spokojnym i może być trzymany razem 

z małymi karpiowatymi, tetrami, żyworódkami , tęczankowatymi, sumami i bocjami.

Jeśli chcesz akwarium biotopowe, możesz je trzymać z rybami z Mekongu, takimi jak Acanthocobitis, Annamia, Balitora, Homaloptera,
Nemacheilus, Schistura, Sewellia, Lepidocephalichthys, Pangio, Yasuhikotakia, Crossocheilus, Devario, Garra, Rasbora, Glossogobius,
Rhinogobius , Glyptothorax, Akysis i Trichogaster.

Danio tęczowy jest gatunkiem stadnym i należy trzymać w nim co najmniej 8-10 ryb.

Dymorfizm płciowy: Dojrzałe samice są bardziej okrągłe od samców, nieco bledsze 

i większe. Różnicę najlepiej widać w okresie lęgowym, kiedy samce są bogato ubarwione, a samice pełne ikry.

Rozród: Danio albolineatus osiąga dojrzałość płciową w wieku 6 miesięcy.

Jeśli ryby czują się dobrze i są w akwarium gęsto obsadzonym roślinami, możliwe, że małe rybki pojawią się nawet bez interwencji człowieka.

Pokarm: są wszystkożerne
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